转让或者委托他人管理其已持有的本次

公开发行股票前已发行的股份，也不由

公司回购其已直接或间接持有的该部分

股份。在担任公司董事或监事或高级管

理人员的期间内，每年转让的股份不超

过所持有的公司股份数的 25%；自离任

上述职务后的半年内，不转让所持有的

公司股份；在申报离任六个月后的十二

个月内通过证券交易所挂牌交易出售公

司股票数量占其所持有公司股票总数的

比例不超过 50%。

2011年 07 月 07

日

在担任其董

事、监事和高

级管理人员

期间和离任

后的一年半

内

严格履行

其他对公司中小股东

所作承诺

袭吉祥

山东汇英投资股份有限公司依法注销后

过户至本人名下的山东省章丘鼓风机股

份有限公司的股份，自本公告发布之日

至 2014 年 7 月 7 日，不转让或者委托他

人管理，也不要求山东章鼓回购本人持

有的股份。前述承诺期满后，在本人担

任山东省章丘鼓风机股份有限公司董事

期间，每年转让的股份不超过本人所持

山东章鼓股份总数的百分之二十五，离

职后半年内不转让本人所持有的山东章

鼓股份"。若在股份锁定期间发生资本公

积转增股本、派送股票红利、配股、增

发等使股份数量发生变动的事项，上述

锁定股份数量相应调整。

2013年 02月 20

日

在担任其董

事期间和离

任后的一年

半内

严格履行

高科 山东汇英投资股份有限公司依法注销后

过户至本人名下的山东省章丘鼓风机股

份有限公司的股份，自本公告发布之日

至 2014 年 7 月 7 日，不转让或者委托他

2013年 02月 20

日

在担任其监

事期间和离

任后的一年

半内

严格履行

山东省章丘鼓风机股份有限公司 2014 年半年度报告全文

23

人管理，也不要求山东章鼓回购本人持

有的股份。前述承诺期满后，在本人担

任山东省章丘鼓风机股份有限公司职工

代表监事期间，每年转让的股份不超过

本人所持山东章鼓股份总数的百分之二

十五，离职后半年内不转让本人所持有

的山东章鼓股份"。若在股份锁定期间发

生资本公积转增股本、派送股票红利、

配股、增发等使股份数量发生变动的事

项，上述锁定股份数量相应调整。

原山东汇英除股

东袭吉祥、高科之

外其他全体股东

山东汇英投资股份有限公司依法注销后

过户至本人名下的山东省章丘鼓风机股

份有限公司的股份，自本公告发布之日

至 2014 年 7 月 7 日，不转让或者委托他

人管理，也不要求山东章鼓回购本人持

有的股份。若在股份锁定期间发生资本

公积转增股本、派送股票红利、配股、

增发等使股份数量发生变动的事项，上

述锁定股份数量相应调整。

2013年 02月 20

日

2014 年 07 月

07 日
严格履行

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

十、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十一、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

山东省章丘鼓风机股份有限公司 2014 年半年度报告全文

24

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 168,742,500 54.08%   2,295,000 2,295,000 171,037,500 54.82%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 93,000,000 29.81%   0 0 93,000,000 29.81%

3、其他内资持股 75,742,500 24.27%   2,295,000 2,295,000 78,037,500 25.01%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  境内自然人持股 75,742,500 24.27%   2,295,000 2,295,000 78,037,500 25.01%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

  境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 143,257,500 45.92%   -2,295,000 -2,295,000 140,962,500 45.18%

1、人民币普通股 143,257,500 45.92%   -2,295,000 -2,295,000 140,962,500 45.18%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0 0.00%

三、股份总数 312,000,000 100.00%   0 0 312,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、公司于 2014年 2月 7日发布了《公司关于监事辞职的公告》（公告编号 2014003），张志兴先生因

个人原因申请辞去所任公司监事会副主席职务，辞职后不再担任公司任何职务。根据有关规定其本人自离

任后的半年内，不转让所持有的公司股份；在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出

售公司股票数量占其所持有公司股票总数的比例不超过 50%。

2、公司于 2014年 2月 7日发布了《公司关于董事、副总经理兼财务总监辞职的公告》（公告编号

2014004），王刚先生因个人原因申请辞去公司董事、副总经理兼财务总监职务，同时一并辞去公司董事会

薪酬与考核委员会的相关职务，辞职后不再担任公司任何职务。根据有关规定其本人自离任后的半年内，

不转让所持有的公司股份；在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量

占其所持有公司股票总数的比例不超过 50%。

山东省章丘鼓风机股份有限公司 2014 年半年度报告全文

25

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财

务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容